
Provvedimento sindacale n. 47 del 30/07/2024 Pag. 1

COMUNE DI FANOProvincia di Pesaro e UrbinoSegreteria Generale – U.O. Gabinetto del Sindaco

PROVVEDIMENTO SINDACALE N. 47 DEL 30/07/2024
OGGETTO: ING. FEDERICO FABBRI - PROROGA INCARICO DIRIGENZIALE A TEMPODETERMINATO SINO AL 31/12/2024

IL SINDACO

VISTO e richiamato integralmente il provvedimento sindacale n.13/2021 relativo alla nomina inoggetto a seguito di selezione pubblica di cui al relativo avviso pubblicato in data 22/01/2021 (GUn.6 del 22/01/2021); che il relativo contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinatoveniva sottoscritto in data 30/07/2021 dal dirigente del “Servizio Personale” con decorrenza1/08/2021 e scadenza 1/08/2024 (ultimo giorno lavorato);
VISTO l’art.19 del D.Lgs.n.165/2001 in relazione alla durata degli incarichi dirigenziali anche atempo determinato; che tale normativa si applica anche in riferimento alle previsioni di cuiall’art.110, comma n.1 del D.Lgs.n.267/2000 come da consolidata giurisprudenza;
VISTO l’art.110, comma n.1 del D.Lgs.n.267/2000;
RITENUTO, nelle more della possibile riorganizzazione dell’assetto ordinamentale dell’ente, diprorogare l’incarico in questione sino al 31/12/2024 garantendo continuità alle complesse attivitàdel settore LL.PP.;
VISTA la L.n.241/1990;

DISPONE

1. di PROROGARE l’incarico dirigenziale a tempo determinato ex art.110, comma n.1 delD.Lgs.n.267/2000 a favore dell’Ing.Federico Fabbri sino al 31/12/2024;2. di CONFERMARE quanto altro previsto dal provvedimento sindacale n.13/2021;3. di DARE MANDATO al Dirigente del “Servizio Personale” di procedere con il relativo econforme addendum contrattuale;4. di DARE ATTO che al presente provvedimento accede, in atti d'ufficio, l'autodichiarazionedel dirigente interessato resa anche ai sensi dell'art.20, comma n.2, del D.Lgs.n.39/2013;5. di NOTIZIARE in ordine al presente provvedimento la Giunta Comunale, il SegretarioGenerale nonché tutti i dirigenti e Funzionari Incaricati E.Q.;6. di TRASMETTERE il presente provvedimento al Dirigente del “Servizio Personale” perquanto di competenza anche ai sensi del punto n.3 che precede;7. di DARE ATTO che il presente provvedimento non è sottoposto ai principi di trasparenza dicui al D.Lgs.n.33/2013;8. di DARE ATTO che il presente provvedimento è impugnabile, per i profili relativi agliinteressi legittimi, avanti al TAR Marche entro 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione aisensi dell'art.29 del D.Lgs.n.104/2010, ovvero mediante ricorso straordinario al presidentedella Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla medesima pubblicazione, ai sensidell'art.9, comma 2 del DPR 1199/1971; diversamente, per i diritti soggettivi, è impugnabile



Provvedimento sindacale n. 47 del 30/07/2024 Pag. 2

avanti al Giudice del Lavoro ai sensi dell'art.63 del D.Lgs.n.165/2001.

Fano, lì 30/07/2024 IL SINDACOf.to Luca Serfilippi
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005


